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מ”י 30232/09/14 – מדינת ישראל נגד יונס אבו עסא
בית משפט השלום בראשון לציון

18 ספטמבר 2014 מ"י 30232-09-14 מדינת ישראל נ' אבו
עסא

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המבקשים מדינת ישראל

נגד
יונס אבו עסא החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת שי ראסד

החשוד הובא על ידי שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד נס בן נתן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מיום החשוד  הודעת  ובמיוחד  לרבות  שלפני,  החקירה  חומר  בחנתי  החשוד.  של  שלישית  מעצר  להארכת  בקשה  לפני 
מסויימים הודה בחקירתו במקרים  כי החשוד  ברור  באופן  לומר  ניתן  הדיון שבפני  וכפי שעלה הדבר במהלך   16.9.14

כמפורט בהודעה בעבירה המיוחסת לו.

מעבר לכך בחומרי החקירה יש חומרי חקירה הקושרים את החשוד למיוחס לו, דהיינו, סחיטה באיומים.

משום כך, על פני הדברים ועל פי דרישת החוק קיימת תשתית ראייתית יותר מאשר חשד סביר במובן המשפטי של המילה
המבססת את הבקשה וקושרת בין החשוד לבין המיוחס לו בבקשה.

מסמכים  3 לעיוני  הגיש  החשוד  ב"כ  החשוד.  של  הנפשי  מצבו  והוא  הדיון  במהלך  ועלה  צץ  משקל  כבד  משפטי  ענין 
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שנחתמו בחותמת בית המשפט מהם עולה לכאורה כי החשוד סובל מהפרעה דיכאונית קלינית חוזרת, מקבל טיפול נוגדי
דיכאון צירפלקס.

ב"כ החשוד טוען שיש להתעלם מהודיית החשוד נוכח מצבו הנפשי, לפי שקיים הבסיס לקבוע כי הודייתו איננה הודייה
וכל רצונו היה לרצות חוקריו.

למותר לציין, שהחשוד עצור לפחות מאז 10.9.14. דהיינו, כ- 9 ימים ועד היום טרם נבדק בין כותלי מקום מעצרו על ידי
רשויות שב"ס. אינני בא לקבוע מסמרות בענין מצבו הנפשי של החשוד, אלא שעל פניו נראה כי הודאתו הודיית אמת

היא. יחד עם זאת, יש ויעלה במבחן בדיעבד שיש ממש בדברי ב"כ החשוד.

ידי פרקליט יונס אבו עסא" החתום על  ומכאן לגופו של ענין. מונח בפני מסמך שכותרתו "השלמות חקירה בתיק של 
זה מפרט פעולות חקירה מסוימות שיש לבצע על מנת להשלים דודו ענבר. מסמך  דין  מפרקליטות מחוז מרכז, עורך 

החקירה.

אני סבור שיש ממש בפעולות אלה כדי להשלים את החקירה. יחד עם זאת, מצאתי להסב את תשומת הלב כי החשוד
נציג המשטרה מדוע ומששאלתי  זו  יחסית. היה מקום לבצע פעולות החקירה בתוך תקופה  עצור מזה תקופה ארוכה 
פעולות לא בוצעו, בין יתר התשובות של במ/4 היתה אחת שצוות החקירה מצומצם ולכן ישנו תיעדוף בפעולות חקירה.
ברור שדברים אלה אינם ראויים להיאמר. אם למשטרת ישראל אין כוח אדם שלא תחקור. ממילא אתה אומר שאם אין

למשטרת ישראל כח אדם מתאים אל לה לפגוע בזכויות חשודים.

בכפוף להערתי לעיל, שיש להעבירה לממונים על החקירה במחוז המרכז, אני נעתר לבקשה בחלקה.

אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 21.9.14 .

החשוד יובא בפני שופט עד שעה 12:00. השעה 12:00 היא שעת פקיעת המעצר. רוצה לומר או שהחשוד ישוחרר לפני
כן בתחנת המשטרה או שישוחרר בבית המשפט משום המעצר הבלתי חוקי, אלא אם כן יש למשטרה הסבר להבאתו

בשעה מאוחרת יותר.

אני מורה להביא ענין זה לתשומת לב נציג המשטרה המצוי באולם בית המשפט.

באשר למצבו הנפשי של החשוד אני מורה על הבאתו באופן דחוף ובהקדם אפשרי לגורם רפואי מוסמך שיבדוק מצבו
הנפשי, לרבות ובמיוחד מקום המעצר.
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עותק מהחלטה זו יועבר לקצין אח"מ מחוז המרכז, נצ"מ דדו זמיר.

בשולי ההחלטה, ככל שבני משפחת החשוד יבקשו להעביר לחשוד תרופות שהוא מטופל בהן יש לעשות כן באישור גורם
רפואי ועל פי כללי שב"ס.

החשוד יעצר ויובא על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ד, 18/09/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה
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